

# NATION, P3

TO MAKE USER CONTENT A PRIORITY

Latest ASCI guidelines to tackle deceptive online advertisement patterns



# COMPANIES, P5

GOING SLOW AND STEADY

Blackstone defers mega REIT plans to next year



# INTERNATIONAL, P7

EXTENDING FIGHT AGAINST INFLATION

ECB raises rates to 22-year high, in no mood to pause



KOLKATA, FRIDAY, JUNE 16, 2023

FOLLOW US ON TWITTER & FACEBOOK: APP AVAILABLE ON APP STORE & PLAYSTORE [WWW.FINANCIALEXPRESS.COM](http://WWW.FINANCIALEXPRESS.COM)

# FINANCIAL EXPRESS

VOL 32 NO. 193, 16 PAGES, ₹10.00 (NORTH EAST STATES & ANDAMAN ₹10.00) PUBLISHED FROM: AHMEDABAD, BENGALURU, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI, NEW DELHI, PUNE

READ TO LEAD

SENSEX: 62,917.63 ▼ 310.88 NIFTY: 18,688.10 ▼ 67.80 NIKKEI 225: 33,485.49 ▼ 16.93 HANG SENG: 19,828.92 ▲ 420.50 ₹/\$: 82.18 ▼ 0.08 ₹/€: 89.14 ▼ 0.41 BRENT: \$74.28 ▲ \$1.08 GOLD: ₹58,746 ▼ ₹370

## DEVIKRIPA TRADING PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

Reg. Off.: 308A, Rabindra Sarani, Kolkata - 700006, West Bengal

Liquidator: Neeraj Kumar Sureka

Liquidator's Address: Central Plaza, 6th Floor, Room No. H, 41, B. B. Ganguly Street, Kolkata- 700 012, West Bengal

Email: ipneerajsureka@gmail.com, Contact No.- 9831114540

## E-AUCTION SALE NOTICE UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016

Notice is hereby given to the public in general under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and the regulations made thereunder that the asset of the Corporate Debtor is being proposed to be sold on standalone basis as per Regulation 32 (a) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" AND "WITHOUT RECOURSE BASIS" through approved service provider M/s E-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger).

The bidding of the asset stated in the below table shall take place through online e-auction service provider, M/s E-Procurement Technologies Limited via website <https://ncltauction.auctiontiger.net>.

| ASSET                                                                                                                                                                                         | Reserve Price (Amount in Rs.)                                                        | Earnest Money Deposit (Amount in Rs.) |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| Land admeasuring 1.95 Acre located at Mouza- Radhanagar, J. L. No. 26, P. S. Sonarpur, A.D.S.R. Sonarpur, R.S. NO. 172 Dist: South 24 Pargnas, Under Kamrabad No 2 Grampanchayat, West Bengal | 15,83,398/-                                                                          | 1,58,000/-                            |
| Submission of Requisite Forms, Affidavit and Undertaking, Declaration, etc. by the Prospective Bidder                                                                                         | From 16/06/2023 to 01/07/2023                                                        |                                       |
| Inspection Date                                                                                                                                                                               | From 04/07/2023 to 11/07/2023                                                        |                                       |
| Last Date For Submission of EMD                                                                                                                                                               | 14/07/2023 by 5.00 P.M.                                                              |                                       |
| Date and Time of Auction                                                                                                                                                                      | 17/07/2023 from 11.00 a.m. to 1.00 p.m. (With unlimited extension of 5 minutes each) |                                       |

Last date for receipt of Expression of Interest (EOI) is 01/07/2023 by 5.00 P.M. In case, no EOI is received by 01/07/2023 by 5.00 P.M., the Auction will be cancelled. Interested applicant may refer to complete E-Auction Process Information Document containing details of the Assets, e-auction Bid Application Form, Affidavit and Undertaking, Declaration by bidders, General Terms and Conditions of online auction sale available on the e-auction platform <https://ncltauction.auctiontiger.net>. The Liquidator has the absolute right to accept or reject or cancel any bid or extend or modify any terms of the E-Auction at any time without assigning any reason. For any query regarding E-Auction, Contact: Mr. Praveen Kumar Thevar at +91 9722778828 / 079-6813 6854/55/51 / 079-6813 6800 E-mail: praveen.thevar@auctiontiger.net / nclt@auctiontiger.net / support@auctiontiger.net or e-mail at ipneerajsureka@gmail.com

Neeraj Kumar Sureka

Liquidator - Devikripa Trading Private Limited

Place: Kolkata

Date: 15/06/2023

Regn. No: IBB/I/PA-001/IP-P01539/2019-2020/12517

AFA Valid till: 28.11.2023



৯

ফিরে পাওয়া  
ফ্যাশনবেলা

# আজকাল

www.aajkaal.in

গুজরাটে আছড়ে  
পড়ল 'বিপর্যয়',  
শঙ্কা ক্ষয়ক্ষতির

কলকাতা ৩২ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০ শুক্রবার ১৬ জুন ২০২৩ শহর সংস্করণ\* ৪.০০ টাকা ১২ পাতা

পশ্চিমবঙ্গের বাইরে অতিরিক্ত বিমান মাশুল ১ টাকা

## দেবীকৃপা ট্রেডিং প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে)

রেজিঃ অফিস: ৩০৮-এ, রবীন্দ্র সরণি, কলকাতা-৭০০০০৬, পশ্চিমবঙ্গ

লিকুইডেটর: নীরজকুমার সুরেকা

লিকুইডেটরের ঠিকানা: সেন্টাল প্লাজা, ৭ম তল, কক্ষ নং এইচ, ৪১, বি বি গান্ধুলি স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১২, পশ্চিমবঙ্গ

ই-মেল: ipneerajsureka@gmail.com, যোগাযোগ নং: ৯৮৩১১১৪৫৪০

**ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্কেটস কোড ২০১৬**

**অধীনে ই-অকশন বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি**

ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্কেটস কোড ২০১৬ এবং তদুপরি রেগুলেশন অনুসারে, সর্বসাধারণকে বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যাল্কেটসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন অসেস) রেগুলেশনস ২০১৬ রেগুলেশন ৩২(এ) অনুযায়ী কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সম্পদ, একক ভিত্তিতে 'যেখানে যেমন আছে', 'যা আছে তা আছে', 'যেখানে যেভাবে আছে' এবং 'অন্য কোনও উপায় ব্যতীত' ভিত্তিতে বিক্রয়ের প্রস্তাব করা হচ্ছে; এই বিক্রয় অনুমোদিত পরিষেবা প্রদানকারী সংস্থা মেসার্স ই-প্রোকিওরমেন্ট টেকনোলজিস লিমিটেড (অকশন টাইগার) মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

নিম্নে বিবৃত সম্পদের বিভিন্ন অনলাইন ই-অকশন পরিষেবা প্রদানকারী মেসার্স ই-প্রোকিওরমেন্ট টেকনোলজিস লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট: <https://ncltauction.auctiontiger.net> মাধ্যমে অনুষ্ঠিত হবে।

| সম্পদ:                                                                                                                                                                  | সংরক্ষিত মূল্য<br>(অর্থাৎ টাকায়):                                                      | নির্দর্শ জমা<br>(অর্থাৎ টাকায়): |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| ১.৯৫ একর জমি, স্থিতি মৌজা- রাধানগর, জেএল নং ২৬, থানা- সোনারপুর, এডিএসআর- সোনারপুর, আরএস নং ১৭২, জেলা- দক্ষিণ ২৪ পরগনা অধীনস্থ কামারাবাদ নং ২ গ্রামপঞ্চায়েত, পশ্চিমবঙ্গ | ১৫,৮৩,৩৯৮/-                                                                             | ১,৫৮,০০০/-                       |
| প্রস্তাবিত বিডারের প্রয়োজনীয় ফর্ম, এমিডেভিট, আভারটেকিং এবং যোগাযোগ জমা                                                                                                | ১৬.০৬.২০২৩ থেকে ০১.০৭.২০২৩                                                              |                                  |
| নিবীক্ষণের তারিখ                                                                                                                                                        | ০৪.০৭.২০২৩ থেকে ১১.০৭.২০২৩                                                              |                                  |
| ইএমডি জমার শেষ তারিখ                                                                                                                                                    | ১৪.০৭.২০২৩ বেলা ৫.০০টার মধ্যে                                                           |                                  |
| অকশনের তারিখ                                                                                                                                                            | ১৭.০৭.২০২৩ সকাল ১১.০০ থেকে দুপুর ১.০০<br>(সহ প্রতি ক্ষেত্রে ৫ মিনিটের অসীমায়িত বৃদ্ধি) |                                  |

আগ্রহ প্রকাশনার স্বীকারের (ইওআই) শেষ তারিখ: ০১.০৭.২০২৩ বিকেল ৫.০০টার মধ্যে।  
যদি ০১.০৭.২০২৩ বেলা ৫.০০টার মধ্যে কোনও ইওআই জমা না হয়ে থাকে, তাহলে অকশন বাতিল হবে। আগ্রহী আবেদনকারী সম্পূর্ণ ই-অকশন পদ্ধতি তথ্য নথি, যেখানে সম্পদের বিবরণ, ই-অকশন বিড আবেদনপত্র, এমিডেভিট এবং আভারটেকিং, বিডারগণের যোগাযোগ, অনলাইন অকশন বিক্রয়ের শর্তাবলি রয়েছে। পাওয়া যাবে ই-অকশন প্ল্যাটফর্ম <https://ncltauction.auctiontiger.net> স্থানে। লিকুইডেটর কোনও কারণ না দর্শিয়ে যে কোনও বিড স্বীকার বা বাতিল করবার অধিকারী, তিনি যে কোনও সময় কোনও কারণ না দর্শিয়ে ই-অকশনের যে কোনও শর্ত পরিমার্জন করতে পারেন।

ই-অকশন সম্পর্কিত কোনও প্রশ্নের জন্য যোগাযোগ: শ্রী প্রভীনকুমার খেবর, +৯১ ৯৭২২৭৭৮৮২৮/০৭৯-৬৮১৩ ৬৮৫৪/৫৫/৫১/০৭৯-৬৮১৩৬৮০০, ই-মেল: [praveen.thevar@auctiontiger.net](mailto:praveen.thevar@auctiontiger.net)/[nclt@auctiontiger.net](mailto:nclt@auctiontiger.net)/[support@auctiontiger.net](mailto:support@auctiontiger.net) বা ই-মেল: [ipneerajsureka@gmail.com](mailto:ipneerajsureka@gmail.com)

নীরজকুমার সুরেকা

লিকুইডেটর- দেবীকৃপা ট্রেডিং প্রাইভেট লিমিটেড

রেজিঃ নং: IBBI/TPA-001/IP-P-01539/2019-2020/12517

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৫.০৬.২০২৩

এএফএ বৈধতা ২৮.১১.২০২৩ পর্যন্ত